Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi
7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00015604, pér
pozitén: Zyrtar i Shérbimit pér Votues, mé 01/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té¢ Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar i Shérbimit pér Votues, me numer reference RN00015604.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar i
Shérbimit pér Votues, éshté si né vijim:
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Emri dhe Mbiemri

Albina Beqiri

Anita Berila

Arbér Kosumi

Arta Loshaj

Broneta Arifi

Dorina Kabashi

Marigona Rrustemi

Marigona Istogu Gollubovci
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Nerité Fejzullahu
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Rozana Ahmeti
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Sabahudin Mema
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Sanije Bejiq

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
Komisioni Qendror iZgjedhjeve
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@ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00015604
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Zyrtar i Shérbimit pér Votues

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0071250 Albina Beqiri

2 RAN0071454 Anita Berila

3 RAN0071842 Arbér Kosumi

4 RAN0071984 Arta Loshaj

5 RAN0071032 Broneta Avrifi

6 RAN0070958 Dorina Kabashi

7 RAN0071989 Marigona Rrustemi
8 RANO071943 Marigona Istogu Gollubovci
9 RAN0071906 Nerité Fejzullahu
10 RANO0071713 Rozana Ahmeti
11 RANOO071844 Sabahudin Mema

12 RANO070857 Sanije Bejiq

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RANOQ071808 Eduarta Drenica
2 RANOQ071793 Elbasan Hamiti

3 RAN0070819 Gentrit Rushiti

4 RAN0Q70747 Mirlinda Jashari

5 RANQO071941 Rozana Morina

6 RAN0071282 Senije Namani
7 RAN0070689 Shkumbin Lushaj

8 RAN0071545 Zoran Vasic



